

Szlachetna Paczka w gminie

„Szczęście to jedyna rzecz, która się mnoży, jeśli się ją dzieli” /Albert Schweitzer/

Już po raz trzeci, wójt i pracownicy Urzędu Gminy oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leżajsku wzięli udział w ogólnopolskiej akcji dzielenia się z bliźnimi - „Szlachetna Paczka”. Akcja, która co roku zyskuje coraz więcej propagatorów, pokazuje jak wiele osób i rodzin, wokół nas potrzebuje pomocy i wsparcia. Dzięki zebranyim środkom finansowym mogliśmy spełnić choć tę wypowiedzianą część marzeń i potrzeb, które tak naprawdę były wołaniem o godną egzystencję. Dwadzieścia jeden paczek pełnych: produktów żywnościowych, środków chemicznych, odzieży, małego AGD, wyposażenia domu i upominków prosto od serca rozpromieniło twarze członków obdarowanej rodziny. Za radość dzielenia się z bliźnimi i my dziękujemy!



Podkarpacka Nagroda Gospodarcza dla naszej spółki, a certyfikat dla firmy



Sto pięćdziesiąt firm z Podkarpacia ubiegało się o nagrody i wyróżnienia w konkursie „Podkarpacka Nagroda Gospodarcza”, organizowanym w regionie od kilkunastu lat. Kapituła konkursowa przyznała nagrody w kilku kategoriach, m.in. dla mikro, małych, średnich i dużych firm, firmy 10-lecia, 25-lecia i 50-lecia. Wyniki zostały ogłoszone 30 listopada podczas gali wieńczącej Kongres "Business Without Limits" oraz targi "Made in Podkarpackie".

Podczas uroczystej gali gratulacje dla laureatom złożyła wojewoda podkarpacki **Ewa Leniart**. – *Niewątpliwie to jedno z największych wydarzeń w południowo-wschodniej Polsce, które gromadzi przedstawicieli świata biznesu stanowiących tego dnia wspólnotę będącą siłą podkarpackiej przedsiębiorczości* – powiedziała wojewoda. W konkursie co roku biorą udział firmy prowadzące działalność gospodarczą na terenie województwa przynajmniej dwa lata, przy czym nie ma znaczenia ich wielkość czy forma prawna. W tym roku o nagrody ubiegało się 150 firm. Ocenione zostały firmy mikro, małe i duże. Kapituła dokonała również oceny ich produktów i usług. W programie certyfikującym eksperci sprawdzili ponadto, które z produktów spożywczych Podkarpacia spełniają najwyższe normy jakościowe.

Laureatem tegorocznej edycji konkursu w kategorii Najlepsze Usługi została **STARE MIASTO-PARK Sp. z o.o.** za usługę kompleksowego zagospodarowania odpadów komunalnych. Natomiast Certyfikat za produkt: kiełbasa szynkowa z pieprzem otrzymała firma **Masarnia "OSIP" z Wierzawic**.



Zimowe utrzymanie dróg w gminie

Spółka Stare Miasto – Park informuje, że na zadanie: „Zimowe utrzymanie dróg w miejscowościach Gminy Leżajsk” podjęto następujące rozstrzygnięcia:

Maleniska i Hucisko

Motyka Dariusz, Maleniska 70A, 37-307 Brzoza Królewska

Brzoza Królewska

Usługi Koparko-Ładowarką Grabarz Mirosław, 37-307 Brzoza Królewska 607A

Stare Miasto

BON Ryznar Paulina Ryznar ul. Nowa 56 37-522 Wiązownica

Przychojec

Firma Usługowa TOXICPLUS Grzegorz Rozlazły, Giedlarowa 1024, 37-300 Leżajsk

Dębno

BON Ryznar Paulina Ryznar ul. Nowa 56, 37-522 Wiązownica

Chałupki Dębniańskie

Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych, 37-306 Grodzisko Dolne 125c

Gwizdów i Biedaczów

Usługi Koparko-Ładowarką Grabarz Mirosław, 37-307 Brzoza Królewska 607A

Giedlarowa

Firma Usługowa TOXICPLUS Grzegorz Rozlazły, Giedlarowa 1024, 37-300 Leżajsk

Wierzawice

Firma Usługowa TOXICPLUS Grzegorz Rozlazły, Giedlarowa 1024, 37-300 Leżajsk,

Piskorowice i Rzuchów

BON Ryznar Paulina Ryznar ul. Nowa 56 37-522 Wiązownica.

Ważne miejsce na mapie komunikacyjnej Gminy Leżajsk zajmują drogi powiatowe, za które odpowiada Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku.

Zimowe utrzymanie chodników na drogach gminnych Gminy Leżajsk oraz utrzymanie zimowe chodników na części dróg powiatowych Powiatu Leżajskiego na terenie Gminy Leżajsk” w trybie zapytania o ofertę cenową wygrał „ARDOMEX” Adam Rozlazły Giedlarowa 208, 37-300 Leżajsk.

Osobami upoważnionymi do podejmowania decyzji o rozpoczęciu odśnieżania i zwalczania gołoledzi na drogach gminnych są poszczególni sołtysi danych sołectw. „Stare Miasto – Park” Sp. z o.o. w Wierzawicach sprawuje nadzór nad wykonaniem usługi odśnieżania i zwalczania gołoledzi na drogach gminnych.

Kontakt:

"Stare Miasto - Park" Spółka z o.o.
Wierzawice 874
37-300 Leżajsk
tel. 017 242 00 78, tel. kom. 531 339 411